DEUTSCHECS1-63 COMPACT LINE
• Aktiver / Tarif
• Running tarif,
called tarif
• kWh / kvarh Anzeige
• kWh / kvarh display
1000 imp/kWh • LED Genauigkeitskontroll-
Anzeige

When working on the instrument, switch off the mains voltage!
Single-phase Digital Energy meters - Direct connection 63 A
Ordering information
Code Model Description
ECSEM211 ECS1-63 CP 2 x S0 pulses out - 2 Tariffs
ECSEM212MID ECS1-63 CP MID 2 x S0 pulses out - 2 Tariffs, MID certified
ECSEM215 ECS1-63 CP M-Bus built-in M-Bus - 2 Tariffs
ECSEM216MID ECS1-63 CP MID M-Bus built-in M-Bus - 2 Tariffs, MID certified
ECSEM213 ECS1-63 CP Modbus built-in Modbus - 2 Tariffs
ECSEM214MID ECS1-63 CP MID Modbus built-in Modbus - 2 Tariffs, MID certified
• This family of metering equipments provides the essential measurement
capabilities required to monitor a single phase electrical installation.
• There are 6 models, mainly distinguished by the type of remote
communication:

sua supervisione. Togliere tensione prima di intervenire sull’apparecchio.
Contatore d’Energia Monofase Digitale - Connessione diretta 63 A
Ordering information
Codice Modello Descrizione
ECSEM211 ECS1-63 CP Uscita impulsi 2 x S0 - 2 Tariffe
ECSEM212MID ECS1-63 CP MID Uscita impulsi 2 x S0 - 2 Tariffe, calibrabile MID
ECSEM215 ECS1-63 CP M-Bus Comunicazione incorporata M-Bus - 2 Tariffe
ECSEM216MID ECS1-63 CP MID M-Bus Comunicazione incorporata M-Bus - 2 Tariffe, calibrabile MID
ECSEM213 ECS1-63 CP Modbus Comunicazione incorporata Modbus - 2 Tariffe
ECSEM214MID ECS1-63 CP MID Modbus Comunicazione incorporata Modbus - 2 Tariffe, calibrabile MID
• Questa famiglia di contatori di energia elettrica ha la fondamentale capacità
di monitorare un' installazione a singola fase.
• Sono disponibili 6 modelli che si differenziano per la tipologia di
comunicazione in remoto.